
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°04/21 DEL PRESIDENTE IN DATA 23 APRILE 2021 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI CONSULENZA E PRODUZIONE DI EVENTI ED ATTIVITA’ CONNESSE NELLA 

LOCALITA’ DI COURMAYEUR 

 

 

L’anno duemilaventuno addì ventitré del mese di aprile alle ore 09.40, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 54, comma 3; 

 la determinazione del Presidente n°01/21 in data 04/01/2021 con cui accetta l’incarico di 

realizzazione del programma Eventi e Promozione per il periodo gennaio-maggio 2021; 

 la determinazione del Presidente n°03/21 in data 15/03/2021 con cui viene indetta gara per 

l’affidamento dei servizi di consulenza e produzione di eventi ed attività connesse nella località di 

Courmayeur; 

 

Considerato che: 

1. il contratto relativo all’aggiudicazione dei servizi in oggetto è scaduto in data 20/02/2021; 

2. all’interno di C.S.C. non vi sono le competenze per poter ideare e produrre direttamente eventi di 

tale livello; 

3. si rende necessario ricercare un’agenzia di eventi con la quale collaborare stabilmente per poter 

predisporre un programma da presentare all’Amministrazione Comunale; 

4. gli eventi dovranno essere di livello internazionale e spendibili a livello di comunicazione; 

 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute le seguenti domande in busta chiusa da parte di: 

Prot. IN 170_21 22/04/2021 RCS Sport & Events srl per Doc Servizi Soc.Coop. 

Prot. IN 171_21 22/04/2021 Apload srl 

Prot. IN 172_21 22/04/2021 Principle Italy Spa - Honest Europe srl - Tarpini srl 

Prot. IN 173_21 22/04/2021 Fandango Club Spa 

Prot. IN 174_21 22/04/2021 Business & roads srl 

Prot. IN 175_21 22/04/2021 Spia srl 

Prot. IN 176_21 22/04/2021 Dimensione Eventi srl  

Prot. IN 177_21 22/04/2021 Accapiù srl 

 



Prot. IN 179_21 23/04/2021 Cannizzo Produzioni 

Prot. IN 180_21 23/04/2021 Just People 

Prot. IN 181_21 23/04/2021 RTI Gattinoni & Co srl - Louder Italia 

Prot. IN 182_21 23/04/2021 Next Spa - Adverteam srl 

Prot. IN 183_21 23/04/2021 Filmmaster events srl 

Prot. IN 184_21 23/04/2021 Master Group Sport srl 

Prot. IN 185_21 23/04/2021 AWE Sport srl 

Prot. IN 186_21 23/04/2021 G2 Eventi srl 

 

 

 

DETERMINA 

 • previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; • il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Raffaella Scalisi; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

o Paolo Verri - membro esterno esperto; 

o Thomas Cantele - in qualità di Responsabile settore turismo; 

o Marta Castori - in qualità di responsabile eventi. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 23 aprile 2021 

 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 

 
 

 


